Благодарственное
ПИСЬМО

Уважаемая Наталья Ильинична и
коллектив МБУ ДО ХМР!

Выражаем вам признательность за
творческое взаимодействие в деле

воспитания и развития обучающихся.
Желаем Вам и Вашему коллективу новых

ярких достижений и надеемся на
дальнейшее сотрудничество.

С уважением, директор

МБОУ ХМР СОШ п.Луговск

и г  21 июня 2

апарина